saluator. d. **D**iligite et. qz h viciū eoz sit odiendū natura  
tū ē diligēda. **S**ciēdū tū q diligē ē velle alicui bonū. **T**ri  
plex at ē gen⁹ bonoz. qz qdā sūt spūalia q sūt bona grē et  
glorie. et qntu ad h oēs tenemur inimicos diligē optando  
eis bona grē qb ho nō pnt maleviti. et io tenemur ea velle et

**I**stros: bñfacite his qui vos  
oderūt. **B**ndicite maledi  
centibus vobis. et orate pro  
i calumniantibus vos. **E**t q  
te pcutit in maxilla: pbe ei  
et alteraz et ab eo q aufert ti  
bi vestimentū: etiam tuni  
cam noli prohibere. **O**mnī  
i autem petenti te tribue: et  
qui aufert que tua sūt ne re  
petas. **E**t prout vultis vt  
n faciant vobis homines. et  
o vos facite illi similiter: **E**t  
si diligitis eos qui vos di  
ligūt: que vobis est gratia  
**N**am et peccatores diligē  
tes se diligunt: **E**t si bene  
feceritis his q vobis bene  
faciunt que vobis est gra  
tia. **S**iquidem et peccato  
res hoc faciūt **E**t si mutuū  
dederit his a qb speratis  
s recipe: q grā ē vob. **N**am  
et peccatores peccatorib⁹

ideo istud beneficiū p loco et tem pore et alijs circumstā  
tīs tenemur exhibere et inimicis. io sedit. **S** **B**ndi  
ma. vob. impcādo eis bona grē et glie. **H** **E**t orate p p  
se. vos. optādo eis dicta bona. **E**t q pcut. te i maxilla  
pbe ei et alterā. istud nō ē itelligendū sp qntu ad effectū ex  
teriorē. vñ et xps i maxilla pcutus. vt hē **I**oh. xvij. nō ob  
tulit aliā. h magz pcutientē se charitatīue corripit dicens.  
**S**i male locut⁹ sū testimoniū phibe de malo. si at bn cur  
me cedis. h ē itelligendū fm **P**haraonē animi. fm q dic  
**A**ug. li. de sermōe dñi i mōte. qz hō dz hē animū ppara  
tū ad sustinēdū pcutiōnē i illa maxilla anqz suscitaret scā  
dalū vñ aliqd aliud p charitatē. **Q**ui aufert tibi vestimen  
tū et tunicā: noli phibe. eo mō itellige n dū fm pparati  
onē animi i casu p simili n at i casu i q ex tali pmissiōe nu  
triret rapiēs i malicia sua. imo i tali casu non eēt bonū su  
stinē nisi p scādalu vñ aliqd aliud malū evitandum  
**D** **I** at petenti te tribue. s. donū vñ vbi: fm q dicit **A**ug.  
qz si irrōnabilit petat tribuendū ē ei vbi onidendo q irrō  
nabilit petat. et tuc sic dicit **A**ug. **Q**uē ei ei aliqd dabis  
cū iuste petentē corripieris. si at rōnabilit petat tribuendū  
ē ei donū qd petit. et si sit i nccitate extrema posit⁹. tal da  
tio cadit sū pcepto. vñ dic b. **A**mb. **V**asce fame morietez  
si n pauisti occidisti als ē superogardis. **E**t q aufert q  
tua sē ne reperas. s. i iudicio. et h itelligēdū ē fm pparatiōnē  
ai. sic dictū ē d auferēte vestimentū. **M** **E**t pur vult vt  
fa. vo. et. h itelligit d velle rōnabilit et ordiato tū. **N** **E**t  
vos fa. illi similiter. **I**stō facē i casu nccitat⁹ est pcepti i alijs  
superogardis. **Q** **E**t si diligūt illos q vos diligūt tantū  
mō. **P** **Q**ue vob ē grā. i. merces a deo reddēda i eterna  
vita. q. d. nulla. qz tal dilectō non pcedit a charitate q se ex  
tēdit ad oēs hoies. et io nō ē meritoza. **Q** **E**t si bñfecerit  
et. eodē mō exponēdū ē. qz bñficia ē effect⁹ dilectōis. vt  
p dicitū ē. **E**t si mutuū dederit eodē mō exponendū  
est. **S** **Q**am et peccat. peccatoribus. sene. i. dant mu  
tum. quod patet ex hoc quod seditur.